

# **PETER MUNCK AF 1988 ApS**

Øster Farimagsgade 14  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2019**

---

**Peter Munck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER MUNCK AF 1988 ApS  
Øster Farimagsgade 14  
2100 København Ø

e-mailadresse: munck1988@gmail.com

CVR-nr: 12074883

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Foodstyling, udlejning af fast ejendom samt drift af møntvaskeri.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen har været som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

**Ingen**

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt**

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

## **Resultatopgørelse**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

## **Balance**

Immaterielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over 5 år.

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler og inventar afskrives lineært over 5 år.

Enejdomme forventes brugstider 50 år.

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt og nødvendige hensættelser til tab er foretaget.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.125.173	1.162.201
Eksterne omkostninger .....		-719.034	-1.407.031
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>406.139</b>	<b>-244.830</b>
Personaleomkostninger .....		-212.141	-216.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-121.137	-75.211
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>72.861</b>	<b>-536.318</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-130.175	-112.595
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-57.314</b>	<b>-648.913</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.314</b>	<b>-648.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.314	-648.913
<b>I alt .....</b>		<b>-57.314</b>	<b>-648.913</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		6.565.000	6.565.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		200.372	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.765.372</b>	<b>6.565.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		533.400	533.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>533.400</b>	<b>533.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.298.772</b>	<b>7.098.400</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		3.000	3.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.624	22.381
Andre tilgodehavender .....		168.000	46.946
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>202.624</b>	<b>69.327</b>
Likvide beholdninger .....		238.129	237.889
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>443.753</b>	<b>310.216</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.742.525</b>	<b>7.408.616</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		3.327.468	3.256.424
Overført resultat .....		-185.264	-127.950
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.342.204</b>	<b>3.328.474</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		817.359	817.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>817.359</b>	<b>817.359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	13.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.576.962	3.248.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.582.962</b>	<b>3.262.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.582.962</b>	<b>3.262.783</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.742.525</b>	<b>7.408.616</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1